
ZARZĄDZENIE Nr 2182/MZBK/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla  

z dnia 28 marca 2006r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2114/MZBK/06 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyna-Koźla z dnia 25 stycznia 2006r. w sprawie ustalenia stawki 

czynszu najmu lokali w zasobie mieszkaniowym Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U 
2001r. nr 71 poz 733, z póź. zm.) i Uchwały nr XLVII/60/601/2001 Rady miasta z 
dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobie gminy Kędzierzyn – Koźle na lata 2002-2006  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić dodatkowy zapis do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 2114/MZBK/06 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w Zasadach i kryteriach ustalania czynszu za 
1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w zasobie mieszkaniowym Gminy 
Kędzierzyn – Koźle:  
1) w ust. III Wyposażenie budynku i lokali w urządzenia techniczne i instalacyjne, 
    poprzez wprowadzenie  
 pkt. 11 Ogrzewanie energią elektryczną     - 0,95 
 
2) w ust. IV. Ogólny stan techniczny budynku, wprowadzić  
 pkt. 3 Budynek wykonany w technologii stalowo- szkieletowej SUNDAY - 0,95 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia poleca się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       Wiesław   Fąfara  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor MZBK Kędzierzyn-Koźle  
Bohdan Cieślik (-) 


